
RLC Ejendomsselskab ApS

Vilhelm Kyhns Alle 7, 8270 Højbjerg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 32 56 10 98

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6/6 2016

René la Cour
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

RLC Ejendomsselskab ApS
Vilhelm Kyhns Alle 7
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 56 10 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemstedskommune: Århus

Direktion

René la Cour

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Jyske Bank
Østergade 4
8000 Århus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 9.811, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 87.503.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		167.617	131.613
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-96.514	-96.514
Resultat før finansielle poster		71.103	35.099
Finansielle omkostninger	1	-57.700	-59.800
Resultat før skat		13.403	-24.701
Skat af årets resultat	2	-3.592	1.376
Årets resultat		9.811	-23.325

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		9.811	-23.325
		9.811	-23.325

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.756.727	2.853.241
Materielle anlægsaktiver	3	2.756.727	2.853.241
Anlægsaktiver		2.756.727	2.853.241
Udskudt skatteaktiv		41.086	34.605
Sambeskatningsbidrag		0	3.920
Tilgodehavender		41.086	38.525
Likvide beholdninger		229.917	252.824
Omsætningsaktiver		271.003	291.349
Aktiver		3.027.730	3.144.590
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-37.497	-47.308
Egenkapital	4	87.503	77.692
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.911.191	3.051.530
Sambeskatningsbidrag		10.073	0
Anden gæld		18.963	15.368
Kortfristede gældsforpligtelser		2.940.227	3.066.898
Gældsforpligtelser		2.940.227	3.066.898
Passiver		3.027.730	3.144.590
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>57.700</u>	<u>59.800</u>
	<u>57.700</u>	<u>59.800</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat (sambeskatningsbidrag)	10.073	-3.920
Årets udskudte skat	<u>-6.481</u>	<u>2.544</u>
	<u>3.592</u>	<u>-1.376</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		<u>3.165.405</u>
Kostpris 31. december		<u>3.165.405</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		312.164
Årets afskrivninger		<u>96.514</u>
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>408.678</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>2.756.727</u>

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indskudt 1. januar	125.000	-47.308	77.692
Årets resultat	0	9.811	9.811
Egenkapital 31. december	125.000	-37.497	87.503

Der er ikke udstedt ejerbeviser, og selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for RLC Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er herudover ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
